
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

BZP.272. 94 .2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na:

PEŁNIENIE NADZORU INWESTORSKIEGO NAD REALIZACJĄ BUDOWY PT. PRZEBUDOWA 
BUDYNKU PO BYŁEJ JEDNOSTCE WOJSKOWEJ PRZY UL. POLIGONOWEJ Z PRZEZNACZENIEM 

NA NOCLEGOWNIĘ 

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
budconsult Doradztwo Budowlane ul. Chrobrego 29, 64-720 Lubasz
z ceną  brutto 2 472,00 zł ;  termin realizacji zamówienia –  zgodny z SIWZ,  warunki  płatności – zgodny z 
SIWZ 
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może bgyć zawarta po dniu 
18 lipca 2012 r. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę / przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu 
niniejszego zamówienia, a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę  punktów  w wyniku oceny 
ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

Jednocześnie informuję, iż w niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. Biuro Obsługi Inwestycji ul. Czarnieckiego 14 77-300 Człuchów
    z ceną  brutto 26 500,00 zł ;  termin realizacji zamówienia – 28.12.2012, warunki płatności – jak w SIWZ 
2. Przedsiębiorstwo Obsługi Inwestycji Spółka z o.o. ul. Wojska polskiego 119, 73-110 Stargard Szczeciński 
    z ceną  brutto 58 000,00 zł ;  termin realizacji zamówienia –  28.12.2012 , warunki płatności  - 14 dni  
3. budconsult Doradztwo Budowlane ul. Chrobrego 29, 64-720 Lubasz
    z ceną  brutto 2 472,00 zł ;  termin realizacji zamówienia – zg z SIWZ, warunki płatności – zg z SIWZ 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilośc punktów za poszczególne kryteria:
                       cena 100 %
oferta nr 1 -       9,33 pkt 
oferta nr 2 -       4,26 pkt 
oferta nr 3 -   100,00 pkt 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24  ustawy Prawo zamówień publicznych został wykluczony 
Wykonawca:   nie dotyczy 

Ponadto Zamawiający informuje,że na podstawie art. 89  ustawy Prawo zamówień publicznych została 
odrzucona oferta  Wykonawcy –   nie dotyczy 

Data: 13.07.2012 r. 
sporządziła Stefania Drabik


